
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУРГАНИНСКИЙРАЙОН

ПРИКАЗ
01 ХФ Q3. ck&f У'э.__  Nk

! .Кургянипок

Об итогах муниципал мю-го образовательного конкурса 
«Инновационный поиск -  2019»

В соответствии с приказом управления образования от 5 февраля № 109 
проведен мунициггалъный образовательный конкурс «Инновационный поиск 
- 2019» среди дошкольных образовательных учреждений (далее конкурс).
На конкурс представлены инновационное проекты и программы из 1 I 
дошкольных учреждений района: ДО У Л!» 3, 5, 7, 8, У, 3 2. 16, 17. 19, 2 0 ,2 5 , 
26. 35, 36.

Жюри конкурса на основе критериев провело оценку представленных на 
муниципальный этап конкурса инновационных программ и подведены итоги.

Членами экспертной группы было отобрано 4 лучших проекта, которые 
участвовали в публичной защите конкурсных материалов: ДО У М! 16. 17, 19, 
25. 11а основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю:

1 .Утвердить решение жюри конкурса (приложение jY« 1).
2 . Педагогам МАДОУ №> 26, продолжать работу муниципальной иннова­

ционной площадки по теме: «Ранняя помощь, по адаптации ребенка, пережи­
вающего кризис первого, года жизни, к условиям дошкольного учреждения.

3. Победителю, набравшему наибольшее количество баллов, • муници­
пальному автономному дошкольному образовательному учрежден!по центру 
развития ребенка детскому саду М  19 г.Курганинска, присвоить статус муни­
ципальной инновационной площадки по теме: «Формирование и развитие твор­
ческих способностей у детей дошкольного возраста с использованием интерак­
тивных технологии».

4. Районно-информационному методическому центре довести до сведения 
руководителей результаты участия в муниципальном этапе краевого конкурса 
«Инновационный поиск - 2019».

5. Контроль за исполнением, приказа возложить на Н.В. Кузьмину, 
директора МКУО РММЦ.

I ! а чал ьн и к у правл ей к ш образова н и я 
адм и и иетраци и му ни ци пал ь него 
образования Ку р га н и н с к и й ра йо н М.Э Романова,


